15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

"Porém Tu, SENHOR, és o meu escudo" (Salmo 3:3)

8iênio 2009/2010

PORTARIA N°. 011 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2009.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a Senhorita Silvania Maximiniano
Fagundes, Brasileira, Solteira, inscrito no CPF sob o n°. 109.029.277-93, residente na
A venida Dom Bosco, n", 026, centro, Marilândia-ES, para exercer o cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais da Câmara Municipal de Marilândia de acordo com os termos da Lei
n°. 515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 1] de fevereiro de 2009.

Q PRÊsENTE ATO FOI AFl)(AOO'NESl;'--'
CÂMARA MUNICIPAL DE MARIlÂNOLHS :
EM, LL I .o""J.... 12o~.i

---=::Sf.=' .• ~: A::-==-=: ·
'l({itia ~-: L une
Assessora de Gabinete

RVIOOR
CR.jta de Cassia Tononi Purfan

)llL{jfiar de !Escriturário